



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**  
Администрации Тоджинского кожууна  
с. Тоора-Хем  
от «19» марта 2019 г. № 104

**О внесении изменений в муниципальную программу  
«Развитие культуры Тоджинского кожууна на 2018 – 2021 годы»**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Тоджинского кожууна **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры Тоджинского кожууна на 2018 – 2021 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

1) В позиции «Объемы и источники финансового обеспечения программы» паспорта Программы в 2019 г. цифры «77696,3» заменить цифрами «114156,4», цифры «27844,0» заменить цифрами «31196,9», цифры «24825,8» заменить цифрами «28712,8», цифры «25026,5» заменить цифрами «26603,8», 2021 г. цифры «25026,5» заменить цифрами «27642,9».

2) В подпрограмме 1 «Библиотечное обслуживание населения» цифры «18962,0» заменить цифрами «22175,4», цифры «6611,5» заменить цифрами «7138,7», цифры «6011,0» заменить цифрами «6035,1», цифры «6311,5» заменить цифрами «4487,5», в 2021 г. цифры «6311,5» заменить цифрами «4514,1».

3) В подпрограмме 2 «Организация досуга и предоставление услуг организаций культуры» цифры «41955,0» заменить цифрами «44838,1», цифры «11101,0» заменить цифрами «13042,6», цифры «10237,0» заменить цифрами «10936,0», цифры «10137,0» заменить цифрами «9923,5», в 2021 г. цифры «10137,0» заменить цифрами «10936,0».

4) В подпрограмме 3 «Создание условий для реализации муниципальной программы» цифры «26327,3» заменить цифрами «46842,9», цифры «9771,5» заменить цифрами «10715,6», цифры «8277,8» заменить цифрами «11741,7», цифры «8278,0» заменить цифрами «12192,8».

5) В разделе 9. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы» Программы цифры «77696,3» заменить цифрами «114156,4», цифры «27844,0» заменить цифрами «31196,9», цифры «24825,8» заменить цифрами «28712,8», цифры «25026,5» заменить цифрами «26603,8»,

2021 г цифры «25026,5» заменить цифрами «27642,9», цифры «18962,0» заменить цифрами «22175,4», цифры «6611,5» заменить цифрами «7138,7», цифры «6011,0» заменить цифрами «6035,1», цифры «6311,5» заменить цифрами «4487,5», в 2021 г. цифры «6311,5» заменить цифрами «4514,1», цифры «41955,0» заменить цифрами «44838,1», цифры «11101,0» заменить цифрами «13042,6», цифры «10237,0» заменить цифрами «10936,0», цифры «10137,0» заменить цифрами «9923,5», в 2021 г. цифры «10137,0» заменить цифрами «10936,0», цифры «26327,3» заменить цифрами «46842,9», цифры «9771,5» заменить цифрами «10715,6», цифры «8277,8» заменить цифрами «11741,7», цифры «8278,0» заменить цифрами «12192,8».

6) В приложении №6 Программы цифры «77696,3» заменить цифрами «114156,4», цифры «27844,0» заменить цифрами «31196,9», цифры «24825,8» заменить цифрами «28712,8», цифры «25026,5» заменить цифрами «26603,8», 2021 г цифры «25026,5» заменить цифрами «27642,9», цифры «18962,0» заменить цифрами «22175,4», цифры «6611,5» заменить цифрами «7138,7», цифры «6011,0» заменить цифрами «6035,1», цифры «6311,5» заменить цифрами «4487,5», в 2021 г. цифры «6311,5» заменить цифрами «4514,1», цифры «41955,0» заменить цифрами «44838,1», цифры «11101,0» заменить цифрами «13042,6», цифры «10237,0» заменить цифрами «10936,0», цифры «10137,0» заменить цифрами «9923,5», в 2021 г. цифры «10137,0» заменить цифрами «10936,0», цифры «26327,3» заменить цифрами «46842,9», цифры «9771,5» заменить цифрами «10715,6», цифры «8277,8» заменить цифрами «11741,7», цифры «8278,0» заменить цифрами «12192,8».

7) В приложении №7 Программы цифры «77696,3» заменить цифрами «114156,4», цифры «27844,0» заменить цифрами «31196,9», цифры «24825,8» заменить цифрами «28712,8», цифры «25026,5» заменить цифрами «26603,8», 2021 г цифры «25026,5» заменить цифрами «27642,9», цифры «18962,0» заменить цифрами «22175,4», цифры «6611,5» заменить цифрами «7138,7», цифры «6011,0» заменить цифрами «6035,1», цифры «6311,5» заменить цифрами «4487,5», в 2021 г. цифры «6311,5» заменить цифрами «4514,1», цифры «41955,0» заменить цифрами «44838,1», цифры «11101,0» заменить цифрами «13042,6», цифры «10237,0» заменить цифрами «10936,0», цифры «10137,0» заменить цифрами «9923,5», в 2021 г. цифры «10137,0» заменить цифрами «10936,0», цифры «26327,3» заменить цифрами «46842,9», цифры «9771,5» заменить цифрами «10715,6», цифры «8277,8» заменить цифрами «11741,7», цифры «8278,0» заменить цифрами «12192,8».

2. Контроль за распоряжением возложить на заместителя председателя по социальной политике Монгуш Т.В.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Тоджинского району в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель администрации



Б.С. Ондар